

合意単価

令和6年3月14日に締結した 令和5年度 坂泰山溪間工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年3月27日

単価表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
溪間工		式	1.0		11,520,000
治山土工		式	1.0		628,000
掘削工		式	1.0		628,213
礫質土掘削		m3	12.0	1,082	12,984
軟岩Ⅱ掘削		m3	191.0	2,750	525,250
岩盤清掃		m2	67.4	1,335	89,979
治山ダム工		式	1.0		10,351,000
コンクリート谷止工		式	1.0		10,351,836
コンクリート	コンクリート規格18-8-40	m3	233.6	32,146	7,509,305
止水板	CC300*7mm	式	1.0		30,084
水抜パイプ	Φ600 塩ビ管 フィルター無	式	1.0		168,672
型枠A	まく板	m2	98.9	10,320	1,020,648
型枠B	丸太残存	m2	96.7	12,690	1,227,123
キャットウォーク		m	106.3	2,614	277,868
堤名板取付 (B型)		枚	1.0	70,821	70,821
治山シンボルマーク取付		枚	1.0	47,315	47,315
間詰工		式	1.0		541,000
間詰コンクリートA	コンクリート規格 18-8-40BB	m3	6.2	32,146	199,305
間詰コンクリートB	コンクリート規格 18-8-40BB 小	m3	4.0	40,028	160,112
型枠	型枠の種類：小型	m2	22.0	8,281	182,182
仮設工		式	1.0		4,965,000
仮設工		式	1.0		4,965,000
保安林管理道修繕工		m2	105.0	8,232	864,360
仮設道作設・復旧		式	1.0		133,179
チェーンソー伐開		m2	509.0	114	58,026
現道補修工		式	1.0		3,326,668
水替工		式	1.0		583,297
ポンプ排水	口径150mm揚程10m程度 作業時排水	式	1.0		217,628
廻排水		式	1.0		365,669
直接工事費		式	1.0		16,485,000
共通仮設費計		式	1.0		2,810,800
共通仮設費(積上げ分計)		式	1.0		203,000
安全費		式	1.0		203,642
土石流対策費		式	1.0		160,938
土石流監視員		日	2.0	21,352	42,704
共通仮設費(率計上)		式	1.0		2,607,800
純工事費		式	1.0		19,295,800
現場管理費		式	1.0		7,378,200
工事原価		式	1.0		26,674,000
一般管理費等		式	1.0		5,281,522
一般管理費等計		式	1.0		5,281,000
工事価格		式	1.0		31,955,000
消費税相当額	10%	式	1.0		3,195,500
請負金額		式	1.0		35,150,500

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。